

Listado de Existencias De Suministros y Devolutivos a una fecha

A: 29/08/2023

Codigo	Nombre	Unidad	Existencia	Vlr Unitario	Vlr Total
11002	PAPELERIA				
110020001	GANCHO LEGAJADOR PLÁSTICO - UNIDAD		48.00	150.00	7,200.00
110020002	BANDERITAS - MINI-BANDERITAS - SEÑALES AUTOADHESIVAS. MATERIAL PLÁSTICO. TAMAÑO 42*12MM. PAQUETE		1.00	1,800.00	1,800.00
110020003	BROCHAS PARA PINTURA DE 2 P- UNIDAD		5.00	6,700.00	33,500.00
110020004	CAJAS X200 PRODUCIDAS EN CARTÓN KRAFT CORRUGADO DE PARED SENCILLA- UNIDAD		100.00	12,000.00	1,200,000.00
110020006	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 48MM. DIMENSIÓN 48 MM X 40 MTS. 2P-UNIDAD		1.00	4,500.00	4,500.00
110020017	LÁPIZ DE ESCRITURA MINA NEGRA. MATERIAL MADERA REFORESTADA O RESINA SINTÉTICA-UNIDAD		59.00	400.00	23,600.00
110020018	MARCADOR PERMANENTE PUNTA FINA. MATERIAL: CUERPO Y TAPA EN POLIPROPILENO. TINTA: COLOR NEGRO, VERDE, AZUL O ROJO. - UNIDAD		12.00	3,500.00	42,000.00
110020019	CARRETA DE NYLON POR 100 MT DE LARGO, CALIBRE 3.00MM-UNIDAD		4.00	8,000.00	32,000.00
110020020	PAPEL CONTAC TRANSPARENTE ROLLO 45 CM X 20 M.-UNIDAD		1.00	56,000.00	56,000.00
110020024	PAPEL SEDA MEDIDAS APROXIMADAS DE 50CM* 70CM, DE 17 A 25 GM, COLORES SURTIDOS. PAQUETE * 25 PLIEGOS		3.00	8,000.00	24,000.00
110020025	PINCEL PARA ACUARELA 26 X 07 CM - UNIDAD		15.00	4,500.00	67,500.00
110020026	TUBO DE PINTURA FLUORESCENTE O LUMINISCENTE EN DIFERENTES TONOS - UNIDAD		20.00	9,500.01	190,000.20
110020028	FRASCO DE VINILO ACRÍLICO DE AGUA X 1.000 GRAMOS COLOR BLANCO		1.00	15,000.00	15,000.00
110020030	FRASCO DE VINILO ACRÍLICO DE AGUA X 1.000 GRAMOS COLOR ROJO		1.00	15,000.00	15,000.00
110020031	FRASCO DE VINILO ACRÍLICO DE AGUA X 1.000 GRAMOS COLOR VERDE		1.00	15,000.00	15,000.00
110020034	RÓTULOS ADHESIVOS.TAMAÑO: 107.9*93.1MM. 180 UNIDADES, PAQUETE DE 30 HOJAS. 6 ROTULO		1.00	15,000.00	15,000.00
110020036	COMBO DE BOTELLAS DE TINTA HP X 4 UNIDADES (GT52: 3 Y GT53: P		1.00	340,000.01	340,000.01
110020038	CINTA ADHESIVA PARA ENMASCARAR DE 1P- UNIDAD		16.00	2,200.00	35,200.00
110020039	CINTA DE IMPRESIÓN A COLOR PARA IMPRESORA DATACARD CD800 CARD PRINTERS.-UNIDAD		1.00	580,000.00	580,000.00
110020143	BOMBA R-12 PAQUETE X50 SURTIDAS		3.00	26,180.00	78,540.00

Listado de Existencias De Suministros y Devolutivos a una fecha

A:

29/08/2023

Codigo	Nombre	Unidad	Existencia	Vlr Unitario	Vlr Total
110020237	CARTULINA OPALINA TAMAÑO CARTA 180GR POR 20 UNIDADES		7.75	36,890.00	285,897.50
11002	PAPELERIA				3,061,737.71
11301	ELEMENTOS DE ASEO				
113010009	BALDE PLÁSTICO PARA LIMPIEZA - 10 LITROS UNIDAD		3.00	5,195.54	15,586.62
113010013	CERA EMULSIONADA-BIDÓN		1.00	83,300.00	83,300.00
113010014	CUCHARA DESECHABLE-PAQUETE		20.00	11,900.00	238,000.00
113010017	GUANTE INDUSTRIAL-PAR TALLA 7		13.00	11,900.00	154,700.00
113010018	GUANTE INDUSTRIAL-PAR TALLA 9		11.00	13,090.00	143,990.00
113010019	GUANTES DE NITRILO CAJA POR 100 UNIDADES		1.00	119,000.00	119,000.00
113010025	REMOVEDOR DE CERA - BIDÓN		1.00	160,650.00	160,650.00
113010026	SABRA DE DOBLE USO - UNIDAD		8.00	3,570.00	28,560.00
113010027	TAPABOCAS -CAJA		3.00	19,635.00	58,905.00
113010029	TOALLA DESECHABLES PARA COCINA - ROLLO		20.00	13,328.00	266,560.00
113010032	TOALLAS DESECHABLES DOBLADAS EN Z. - PAQUETE		15.00	8,330.00	124,950.00
113010033	TRAPERO REF 1000-UNIDAD		2.00	28,560.00	57,120.00
113010035	VASO DESECHABLE TRANSPARENTE - PAQUETE		16.00	8,925.00	142,800.00
113010036	VASOS DE CARTÓN - PAQUETE		2.00	13,685.00	27,370.00
113010041	BOLSA PARA ASPIRADORA-UNIDAD		2.00	22,610.00	45,220.00
113010042	CAFÉ MOLIDO-LIBRA		36.00	15,750.00	567,000.00
113010043	CEPILLO SANITARIO-UNIDAD		2.00	14,280.00	28,560.00
113010046	TENEDOR DESECHABLE - PAQUETE		25.00	11,900.00	297,500.00
113010047	TOALLAS DE MANOS ROLLO PARA DISPENSADOR - ROLLO		10.00	67,473.00	674,730.00
113010067	CUCHARA DESECHABLE- PAQUETE X 50		8.00	3,700.00	29,600.00
113010072	GUANTES DE NITRILO CAJA POR 100 UNIDADES		5.00	60,000.00	300,000.00
113010079	SABRA VERDE		29.00	295.00	8,555.00
113010081	SEÑALIZACIÓN DE PISO MOJADO		1.00	18,254.60	18,254.60
113010090	PRECOGER DE BASURA DE APROXIMADAMENTE 83 CM ALTO X 22 CM ANCHO, MANGO DE FÁCIL AGARRE, NO SE DESLIZA, ALTA RESISTENCIA Y DURACIÓN.P		2.00	4,105.50	8,211.00
11301	ELEMENTOS DE ASEO				3,599,122.22

Listado de Existencias De Suministros y Devolutivos a una fecha

A: 29/08/2023

Codigo	Nombre	Unidad	Existencia	Vlr Unitario	Vlr Total
11401	OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS				
114010003	HIDRATACIÓN		360.00	2,825.00	1,017,000.00
11401	OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS				1,017,000.00
11501	CAMISETAS DEPORTIVAS				
115010006	CAMISETA DE PRESENTACIÓN TIPO POLO	UNIDAD	11.00	49,980.00	549,780.00
11501	CAMISETAS DEPORTIVAS				549,780.00
11502	UNIFORMES DEPORTIVOS				
115020005	UNIFORME DE ATLETISMO	UNIDAD	4.00	105,000.00	420,000.00
11502	UNIFORMES DEPORTIVOS				420,000.00
11504	OTRAS PRENDAS DE USO DEPORTIVO				
115040001	CHALECO ACOLCHADO PARA HOMBRE O MUJER. COLOR AZUL CLARO		129.00	42,599.62	5,495,350.98
11504	OTRAS PRENDAS DE USO DEPORTIVO				5,495,350.98
11601	ELEMENTOS				
116010005	BALÓN		5.00	86,456.00	432,280.00
116010006	PELOTA DE PILATES		8.00	25,000.00	200,000.00
116010007	JUEGO MALLAS FUTSAL PAR		2.00	160,000.00	320,000.00
116010008	JUEGO MALLAS FUTBOL PAR		4.00	157,000.00	628,000.00
116010009	AROS PLANOS		300.00	12,300.00	3,690,000.00
116010010	ESCALERAS DE COORDINACIÓN UNIDAD		25.00	53,000.00	1,325,000.00
116010011	PETOS JUEGO * 15		50.00	172,500.00	8,625,000.00
116010012	ESTACAS UNIDAD		240.00	20,000.00	4,800,000.00
116010013	BOMBA DE PIE PARA INFLAR LLANTAS UNIDAD		2.00	80,000.00	160,000.00
116010014	BALÓN FÚTBOL #5 DORADO UNIDAD		65.00	159,400.00	10,361,000.00
116010015	BALÓN FIFA (BALÓN DE ALTA CATEGORÍA) #4 UNIDAD		65.00	126,150.00	8,199,750.00
116010016	BALÓN FUTBOL SALA N° 5 DUALTECH UNIDAD		50.00	100,082.00	5,004,100.00
116010017	BALÓN SEMI PROFESIONAL/COMPETENCIA UNIDAD		50.00	109,075.00	5,453,750.00
116010018	BALÓN FÚTBOL SALA PROFESIONAL UNIDAD		30.00	150,245.00	4,507,350.00
116010019	PECHERA REVERSIBLE UNIDAD		12.00	127,500.00	1,530,000.00
116010020	CINTA ELASTICA DEMARCACION UNIDAD		6.00	57,398.00	344,388.00
116010021	BALÓN FÚTSAL FUNDAMENTACIÓN FÚTBOL NIKO UNIDAD		105.00	17,400.00	1,827,000.00
116010022	CARGADOR UNIDAD		4.00	191,500.00	766,000.00

martes, 29 de agosto de 2023

Listado de Existencias De Suministros y Devolutivos a una fecha**A: 29/08/2023**

Codigo	Nombre	Unidad	Existencia	Vlr Unitario	Vlr Total
116010023	SOFTWARE G2 UNIDAD		1.00	499,000.00	499,000.00
116010024	PROTECTOR PIE ELECTRÓNICO COMPLETO GEN 2 UNIDAD		8.00	260,000.00	2,080,000.00
116010025	PALETA DOBLE UNIDAD		15.00	80,000.00	1,200,000.00
116010026	ANTEBRAZOS PAR		12.00	54,500.00	654,000.00
116010027	TIBIAS PAR		12.00	79,000.00	948,000.00
116010028	GUANTINES. REFERENCIA PRO 15943 PAR		12.00	93,833.00	1,125,996.00
116010030	BALÓN FITBALL - PILATES		15.00	26,450.00	396,750.00
116010031	COLCHONETA PROFESIONAL		7.00	80,550.00	563,850.00
116010032	BOSÚ		3.00	249,450.00	748,350.00
116010033	SILBATOS		10.00	37,500.00	375,000.00
116010034	CRONÓMETRO		10.00	32,000.00	320,000.00
116010035	TULAS		60.00	49,000.00	2,940,000.00
116010036	CANDADOS		39.00	28,000.00	1,092,000.00
116010037	PLATILLOS POLIETILENO		500.00	2,350.00	1,175,000.00
116010038	CONOS		500.00	7,200.00	3,600,000.00
116010039	CONOS		300.00	7,500.00	2,250,000.00
116010040	JUEGOS DE MALLA BALONCESTO		8.00	54,450.00	435,600.00
116010041	TABLEROS DE BALONCESTO ACRÍLICOS		10.00	467,450.00	4,674,500.00
116010044	BASES INESTABLES		15.00	74,659.00	1,119,885.00
116010045	AROS PLANOS		200.00	10,000.00	2,000,000.00
116010046	CUADRILÁTERO DE AGILIDAD		25.00	25,500.00	637,500.00
116010047	LAZOS DE SALTO.		200.00	5,291.00	1,058,200.00
116010048	BALÓN MEDICINAL		15.00	100,000.00	1,500,000.00
116010049	BANDAS ELÁSTICAS		15.00	41,215.00	618,225.00
116010050	PARACAÍDAS DE RESISTENCIA		37.00	88,611.49	3,278,625.13
116010051	BALÓN MEDICINAL		6.00	72,000.00	432,000.00
116010052	BALÓN MEDICINAL		6.00	28,000.00	168,000.00
116010053	BALÓN MEDICINAL		6.00	121,500.00	729,000.00
116010054	BALÓN MEDICINAL		6.00	36,500.00	219,000.00
116010055	BALÓN MEDICINAL		6.00	190,750.00	1,144,500.00

Listado de Existencias De Suministros y Devolutivos a una fecha

A: 29/08/2023

Codigo	Nombre	Unidad	Existencia	Vlr Unitario	Vlr Total
116010056	TABLERO AJEDREZ		15.00	49,000.00	735,000.00
116010057	RELOJ DIGITAL		10.00	277,600.00	2,776,000.00
116010058	CARGADOR Y PILAS RECARGABLES		20.00	38,500.00	770,000.00
116010059	PELOTA DE LANZAMIENTO		10.00	144,000.00	1,440,000.00
116010060	JABALINAS PESOS 500, 600, 700 Y 800		4.00	394,150.00	1,576,600.00
116010061	RAQUETA		20.00	75,000.00	1,500,000.00
116010062	VOLANTE DE PLUMAS		33.00	84,250.00	2,780,250.00
116010063	VOLANTE SINTÉTICO		80.00	10,000.00	800,000.00
116010064	MALLA DE BADMINTON		3.00	30,500.00	91,500.00
116010065	TORNA GRIP		24.00	7,100.00	170,400.00
116010066	BALÓN		20.00	53,175.00	1,063,500.00
116010067	BALÓN		20.00	195,550.00	3,911,000.00
116010068	BALÓN		20.00	58,500.00	1,170,000.00
116010069	BALÓN		20.00	197,200.00	3,944,000.00
116010070	BALÓN		20.00	54,850.00	1,097,000.00
116010071	RODILLO DE RULOS		10.00	286,500.00	2,865,000.00
116010072	GRUPOS		3.00	1,159,995.00	3,479,985.00
116010073	ZAPATAS DE FRENOS		10.00	34,000.00	340,000.00
116010074	CORAZAS PARA RUEDAS		22.00	76,000.00	1,672,000.00
116010075	BOMBA INFLADOR BICICLETA CARRO MOTO COMPRESOR AIRE PORTÁTIL		2.00	252,000.00	504,000.00
116010076	PAR DE FRENOS HIDRÁULICOS UND		8.00	241,500.00	1,932,000.00
116010077	JUEGO DE PASTILLAS FRENOS HIDRÁULICOS		8.00	22,000.00	176,000.00
116010078	TENEDOR DE SUSPENSIÓN DELANTERA MTB		2.00	343,600.00	687,200.00
116010079	TENSOR		8.00	76,150.00	609,200.00
116010080	PACHA Y CADENILLA		9.00	172,600.00	1,553,400.00
116010081	RED MALLA DE REBOTE PARA FUTBOL		3.00	174,500.00	523,500.00
116010082	RED DE PRECISIÓN PARA PORTERÍA DE FUTBOL		2.00	664,400.00	1,328,800.00
116010083	BALÓN		40.00	141,450.00	5,658,000.00
116010084	VALLAS		50.00	36,428.00	1,821,400.00

Listado de Existencias De Suministros y Devolutivos a una fecha

A: 29/08/2023

Codigo	Nombre	Unidad	Existencia	Vlr Unitario	Vlr Total
116010085	CINTA ELÁSTICA DEMARCACIÓN		12.00	46,944.00	563,328.00
116010086	CUERDA DE CROSSFIR		2.00	209,500.00	419,000.00
116010087	CUERDA PARA ESCALAR ESCALADA		2.00	317,000.00	634,000.00
116010088	DUMMY (MUÑECOS DE PROYECCIÓN)		1.00	349,000.00	349,000.00
116010089	BANDA DE UCHIKOMI MARCA FUJI		1.00	257,500.00	257,500.00
116010090	ROMPECABEZAS		4.00	9,200.00	36,800.00
116010091	ROMPECABEZAS		8.00	69,499.00	555,992.00
116010092	CUBO ESTIMULACIÓN		2.00	72,450.00	144,900.00
116010093	JUEGO ENHEBRAR		10.00	18,000.00	180,000.00
116010094	LABERINTO		4.00	40,599.00	162,396.00
116010095	CUBO DIDÁCTICO		2.00	55,150.00	110,300.00
116010096	PELOTAS PLÁSTICAS DE COLORES		100.00	4,000.00	400,000.00
116010097	PULL BOY VOIT		30.00	40,000.00	1,200,000.00
116010098	BRAZO DE NATACIÓN PARA ENTRENAMIENTO DE FUERZA		20.00	222,464.00	4,449,280.00
116010099	CINTURONES DE ENTRENAMIENTO DE NATACIÓN		20.00	94,495.00	1,889,900.00
116010100	JUEGO O PARES DE ALETAS DE ENTRENAMIENTO DE NATACIÓN CON GANCHO		20.00	203,495.00	4,069,900.00
116010101	TABLA DE NATACIÓN ENTRENAMIENTO PRACTICA		60.00	38,940.00	2,336,400.00
116010102	JUEGO DE PALETA SPEEDO ENTRENAMIENTO VELOCIDAD NATACIÓN PROFESIONAL: UNA UNIDAD SON 2 PALETAS		16.00	95,700.00	1,531,200.00
116010103	PARACAÍDAS PARA NADADORES TALLA 23 X 23 CM		10.00	195,280.00	1,952,800.00
116010104	REMOS TALLA SMALL		20.00	55,937.00	1,118,740.00
116010105	CAUCHOS TERABAN		20.00	37,000.00	740,000.00
116010106	TABLAS DESLIZANTES		20.00	210,000.00	4,200,000.00
116010107	BASTONES		20.00	14,000.00	280,000.00
116010108	MASTERS TWISTS		4.00	170,000.00	680,000.00
116010109	PELOTAS DE TENIS		777.00	4,083.00	3,172,491.00
116010110	PELOTAS DE TENIS		50.00	13,400.00	670,000.00
116010113	ROLLO DE CUERDA		1.00	130,701.00	130,701.00
116010114	ROLLO DE CUERDA		2.00	117,600.00	235,200.00
116010115	ROLLO CINTA MARCACIÓN CANCHA DE TENIS		2.00	21,338.00	42,676.00

Listado de Existencias De Suministros y Devolutivos a una fecha

A: 29/08/2023

Codigo	Nombre	Unidad	Existencia	Vlr Unitario	Vlr Total
116010117	MALLA PARA TENIS DE MESA		10.00	8,307.00	83,070.00
116010118	RAQUETAS DE INICIACIÓN		15.00	156,400.00	2,346,000.00
116010119	CORREA DE VOLEIBOL VOLLEYBALL STAR KIT DE ENTRENAMIENTO AJUS		6.00	190,887.00	1,145,322.00
116010120	BANDA DE ALTA RESISTENCIA ELÁSTICA		3.00	283,930.00	851,790.00
116010121	FIGROL BANDAS DE RESISTENCIA VELOCIDAD AGILIDAD		3.00	231,620.00	694,860.00
116010122	SUPERFICIES INESTABLES COLOR AZUL		24.00	34,800.00	835,200.00
116010123	BALÓN VOLEIBOL MIKASA ENTRENAMIENTO ORIGINAL		6.00	280,569.00	1,683,414.00
116010124	TRÍPODE PORTÁTIL JUEGO DE RED DE VOLEIBOL		2.00	344,130.00	688,260.00
116010125	TRAMPOLÍN CAMA ELÁSTICA		3.00	222,750.00	668,250.00
116010126	BOSÚ		3.00	230,700.00	692,100.00
116010127	P6 PARES DE REVOFLEX XTREME RUEDA ABDOMINAL MULTIFUNCIONALP		12.00	33,900.00	406,800.00
116010128	BALÓN		30.00	139,640.00	4,189,200.00
116010129	BALÓN		30.00	121,900.00	3,657,000.00
116010130	BALÓN		40.00	259,068.75	10,362,750.00
116010131	RED		6.00	426,293.33	2,557,759.98
116010132	ANTENA DE VOLEIBOL		5.00	105,487.00	527,435.00
116010133	CAJÓN DE SALTO PLIOMETRICO		8.00	404,050.00	3,232,400.00
116010134	CAJÓN PLIOMETRICO		8.00	212,600.00	1,700,800.00
116010135	CAJÓN PLIOMETRICO		8.00	212,600.00	1,700,800.00
116010136	TABLA DE EQUILIBRIO REDONDA		8.00	137,900.00	1,103,200.00
116010137	TULA PORTA BALONES		5.00	68,493.00	342,465.00
116010138	FRISBEES		20.00	104,750.00	2,095,000.00
116010139	FRISBEES		10.00	30,506.00	305,060.00
116010140	TRX		4.00	125,700.00	502,800.00
116010141	PELOTAS DE CAUCHO LETRAS		100.00	6,950.00	695,000.00
116010142	PELOTA FUNDAMENTACIÓN BALONCESTO		30.00	16,264.00	487,920.00
116010143	BALÓN FUNDAMENTACIÓN VOLEIBOL		60.00	16,895.00	1,013,700.00
116010144	BALÓN FÚTBOL MANO		50.00	39,400.00	1,970,000.00
116010145	COLCHONETAS MEDIANAS		25.00	92,843.00	2,321,075.00

martes, 29 de agosto de 2023

Listado de Existencias De Suministros y Devolutivos a una fecha**A: 29/08/2023**

Codigo	Nombre	Unidad	Existencia	Vlr Unitario	Vlr Total
116010146	TIRO AL BLANCO		15.00	32,899.00	493,485.00
116010147	BÁSCULA		3.00	74,805.00	224,415.00
116010148	CINTA METRICA		5.00	63,935.00	319,675.00
116010149	CANCHA DE ARCILLA		5.00	336,075.00	1,680,375.00
116010150	TABLEROS PARA JUGAR TEJO		5.00	70,795.00	353,975.00
116010151	PISO		40.00	135,401.00	5,416,040.00
116010152	KIT BANDAS ELÁSTICAS TUBULARES		1.00	70,880.00	70,880.00
116010153	MARTILLO GRANDE		1.00	68,249.00	68,249.00
116010154	TULAS		10.00	142,900.00	1,429,000.00
116010155	GUANTES		10.00	100,620.00	1,006,200.00
116010156	BALÓN DE PILATES		10.00	37,075.00	370,750.00
116010157	KIT DE MANCUERNAS		4.00	165,693.00	662,772.00
116010158	PATDS PARA PATEO		5.00	85,625.00	428,125.00
116010159	PAO PADS		3.00	89,125.00	267,375.00
116010160	PERA		2.00	105,135.00	210,270.00
116010161	CARPA TIPO CHAPARRAL PARA 6 PERSONAS		5.00	604,000.00	3,020,000.00
116010162	ESTUFA		1.00	275,000.00	275,000.00
116010163	JUEGO DE OLLAS		1.00	112,500.00	112,500.00
116010164	JUEGO DE OLLAS CALDERO		1.00	112,500.00	112,500.00
116010165	CORDINO		1.00	312,729.00	312,729.00
116010166	LINTERNAS		10.00	27,992.00	279,920.00
116010167	PALOS DE ESCOBA		80.00	993.00	79,440.00
116010169	MAT		30.00	15,250.00	457,500.00
116010170	THERA BAND		30.00	12,500.00	375,000.00
116010171	BALÓN DE PILATES		30.00	30,000.00	900,000.00
116010172	ESCALERA DE COORDINACIÓN		30.00	24,000.00	720,000.00
116010173	CUERDA DE SALTO		30.00	10,250.00	307,500.00
116010174	MICRÓFONO DE DIADEMA		5.00	417,500.00	2,087,500.00
116010175	BASCULA		5.00	44,000.00	220,000.00
116010176	AROS		90.00	4,388.89	395,000.10

martes, 29 de agosto de 2023

Listado de Existencias De Suministros y Devolutivos a una fecha**A: 29/08/2023**

Codigo	Nombre	Unidad	Existencia	Vlr Unitario	Vlr Total
116010177	GAFAS TAPA OJOS PARA GOALBALL		12.00	55,000.00	660,000.00
116010178	BALÓN SONORO		10.00	94,000.00	940,000.00
116010179	BALÓN FUTBOL SALA		10.00	51,500.00	515,000.00
116010180	CINTA DELIMITACIÓN		2.00	52,000.00	104,000.00
116010181	CANCHA DE MINI TEJO		3.00	353,827.00	1,061,481.00
116010182	RANA		3.00	139,275.00	417,825.00
116010183	BOLOS		4.00	80,000.00	320,000.00
116010184	TROMPO		100.00	4,075.00	407,500.00
116010185	CANICAS		5.00	11,000.00	55,000.00
116010186	MALLA DEPORTIVA PARA DIVIDIR EL ÁREA DE ENTRENAMIENTO DENTRO DEL COLISEO		2.00	1,650,000.00	3,300,000.00
116010187	MANIQUÍ DE DEFENSA		5.00	426,595.00	2,132,975.00
116010188	SHIFTERS		8.00	116,700.00	933,600.00
116010189	JUEGO DE PALETAS ENTRENAMIENTO DE NATACIÓN NIÑOS BÁSICAS: UNA UNIDAD SON 2 PALETAS		16.00	26,000.00	416,000.00
116010190	TULA LARGA		4.00	882,500.00	3,530,000.00
116010191	CASCO DE ESPUMA INYECTADA DAEDO TIPO WT		12.00	125,300.00	1,503,600.00
116010193	PELOTAS DE PING PONG		300.00	1,800.01	540,003.00
116010194	BALÓN		30.00	86,456.00	2,593,680.00
116010195	BOLAS DE COLERRATON		10.00	24,293.00	242,930.00
116010197	STEP		8.00	109,999.99	879,999.92
116010198	ADIPOMETRO DIGITAL		3.00	75,000.00	225,000.00
116010199	INFLABLE		6.00	565,000.01	3,390,000.06
116010200	LAZOS DE SALTO-CABLE		110.00	9,727.27	1,069,999.70
116010201	BALÓN DE PILATES DE 75CM CON RELIEVE		10.00	60,000.00	600,000.00
116010202	RUEDA ABDOMINAL		10.00	25,000.00	250,000.00
116010203	MANCUERNA AZUL DE 3 LIBRAS - PAR		10.00	40,000.00	400,000.00
116010204	BALÓN MEDICINAL DE 4KG		10.00	40,000.00	400,000.00
116010206	BOTIQUIN DE PRIMEROS AUXILIOS		1.00	45,000.00	45,000.00
116010207	COLCHONETA PILATES		32.00	29,343.75	939,000.00
116010208	ESCALERA DE AGILIDAD		43.00	67,418.60	2,898,999.80

martes, 29 de agosto de 2023

Listado de Existencias De Suministros y Devolutivos a una fecha

A: 29/08/2023

Codigo	Nombre	Unidad	Existencia	Vlr Unitario	Vlr Total
116010209	BALÓN DE FÚTBOL N°5		10.00	91,250.00	912,500.00
116010210	BALÓN DE FÚTBOL N°3		10.00	78,250.00	782,500.00
116010211	BALÓN DE FÚTBOL N° 4		10.00	80,750.00	807,500.00
116010212	BALÓN DE BALONCESTO N° 5		5.00	60,000.00	300,000.00
116010213	BALÓN DE BALONCESTO N° 6		10.00	80,722.50	807,225.00
116010214	BALÓN DE BALONCESTO N° 7		7.00	96,111.43	672,780.01
116010215	BALÓN DE VOLEIBOL REF 2		4.00	140,000.00	560,000.00
116010216	BALÓN DE FÚTBOL SALA 62-64		13.00	117,231.38	1,524,007.94
116010217	ULA ULA		40.00	11,000.00	440,000.00
116010218	PELOTA DE CAUCHO #3		80.00	10,500.00	840,000.00
116010219	FRISBEE		30.00	23,323.33	699,699.90
116010220	BALÓN DE FÚTBOL DE SALÓN 60-62		33.00	204,939.39	6,762,999.87
116010221	BALONES MEDICINALES 2KG		6.00	67,500.00	405,000.00
116010222	BALONES MEDICINALES DE 4 KG		6.00	87,000.00	522,000.00
116010223	BALONES MEDICINAL DE 6KG		2.00	67,000.00	134,000.00
116010224	CONOS		60.00	3,700.00	222,000.00
116010225	PLATILLO CONO		80.00	4,200.00	336,000.00
116010226	PETOS DEPORTIVOS		100.00	13,200.00	1,320,000.00
116010227	MALLA FÚTBOL SALÓN		5.00	167,600.00	838,000.00
116010228	VALLAS DE SALTABILIDAD		20.00	66,500.00	1,330,000.00
116010229	TULAS		12.00	103,500.00	1,242,000.00
116010230	TABLA PLANILLERA		4.00	8,500.00	34,000.00
116010231	KIT DE 3 BANDAS CERRADAS		16.00	56,562.50	905,000.00
116010232	TABLEROS DE AJEDREZ		20.00	62,442.50	1,248,850.00
116010233	BANDERINES		20.00	29,000.00	580,000.00
116010234	COLCHONETA PERSONAL		5.00	40,000.00	200,000.00
116010235	MANCUERNA DE 4 LIBRAS PAR COLOR AZÚL REY		5.00	70,000.00	350,000.00
11601	ELEMENTOS				302,708,100.41
11602					
116020001	MALLA DE VOLEIBOL		6.00	200,000.00	1,200,000.00

martes, 29 de agosto de 2023

Listado de Existencias De Suministros y Devolutivos a una fecha**A: 29/08/2023**

Codigo	Nombre	Unidad	Existencia	Vlr Unitario	Vlr Total
116020002	SABLE ESGRIMA		3.00	250,000.00	750,000.00
116020003	TUBO BLANCO PARA VOLEIBOL - PAR		4.00	250,000.00	1,000,000.00
116020004	JUEGO DE MALLAS FUTBOL 11		1.00	320,000.00	320,000.00
116020005	RODILLO PARA CICLISMO COLOR AZUL		1.00	230,000.00	230,000.00
116020006	MALLA FUTSAL PAR		2.00	265,000.00	530,000.00
116020007	MALETA DE GOLF PEQUEÑA		3.00	150,000.00	450,000.00
116020008	PAOS O ALMOHADILLA DE GOLPEO PARA TAEKWONDO		15.00	240,000.00	3,600,000.00
116020009	PALOS DE GOLF		63.00	220,000.00	13,860,000.00
116020010	CAMPING PARA 6 PERSONAS		4.00	210,000.00	840,000.00
116020011	MALLA BADMINTON		3.00	120,000.00	360,000.00
116020012	PLATILLO DEPORTIVO		300.00	201,000.00	60,300,000.00
116020013	BALON DE ATAQUE N5 INCLUYE CUERDAS ELÁSTICAS PARA TETHERBALL PARA VOLEIBOL		2.00	195,000.00	390,000.00
116020014	PERFORADORA DE TRABAJO PESADO SEMI INDUSTRIAL		2.00	180,000.00	360,000.00
116020015	COLCHONETA DE DENCIDAD DURA DE 2M DE LARGO X 1M DE ANCHO X5CM DE ESPESOR		60.00	160,000.00	9,600,000.00
116020016	MESA PARA JUGAR AJEDREZ CON BASE METALICA		3.00	150,000.00	450,000.00
116020017	ASTA PARA BANDERA EN MADERA		3.00	100,000.00	300,000.00
116020018	JUEGO DE PETOS DE COLORES DE DIFERENTES TALLAS * 15 UNI		8.00	145,000.00	1,160,000.00
116020019	MARTILLO DE LANZAMIENTO PARA ATLETISMO		6.00	139,000.00	834,000.00
116020020	JUEGO DE RANA TRADICIONAL SAPO + 6 ARGOLLAS COLOR VERDE		1.00	150,000.00	150,000.00
116020021	STEF PLASTICO		19.00	87,000.00	1,653,000.00
116020022	BALON MEDICINAL DE 5 KG		2.00	120,000.00	240,000.00
116020023	PALETA CUENTA VUELTAS CAJA POR 18 UNIDADES EN MADERA		2.00	120,000.00	240,000.00
116020024	RAQUETA DE TENIS		26.00	119,000.00	3,094,000.00
116020025	BALON MEDICINAL DE 3 KG		2.00	115,000.00	230,000.00
116020026	BALON DE FUTBOL # 5		60.00	110,000.00	6,600,000.00
116020027	RAQUETA BADMINTON		11.00	110,000.00	1,210,000.00
116020028	AJEDREZ PLASTIFICADO CON MALETIN CON 32 FICHAS		18.00	105,000.00	1,890,000.00
116020029	BALON DE VOLEIBOL # 5		65.00	105,000.00	6,825,000.00
116020030	BALON DE FUTBOL # 4		27.00	104,000.00	2,808,000.00

martes, 29 de agosto de 2023

Listado de Existencias De Suministros y Devolutivos a una fecha

A: 29/08/2023

Codigo	Nombre	Unidad	Existencia	Vlr Unitario	Vlr Total
116020031	DISCOS ULTIMATE PESO: 175G DIÁMETRO: 27,31 CM		22.00	101,900.00	2,241,800.00
116020032	BALON FUTBOL DE SALA		21.00	97,900.00	2,055,900.00
116020033	BALON LEVANTADOR ARMADOR		3.00	120,000.00	360,000.00
116020034	BALON DE VOLEIBOL # 4		14.00	95,000.00	1,330,000.00
116020035	BALON DE BALONCESTO # 7		65.00	90,000.00	5,850,000.00
116020036	BALON DE BALONCESTO # 6		43.00	90,000.00	3,870,000.00
116020037	PECHEROS TAEKWONDO		26.00	85,000.00	2,210,000.00
116020038	BICICLETA BASICA		8.00	80,000.00	640,000.00
116020039	BALON DE BALONCESTO # 5		47.00	77,000.00	3,619,000.00
116020040	BALON DE FUTBOL # 3		26.00	70,000.00	1,820,000.00
116020041	PAR DE CANILLERAS PARA TAEKWONDO		29.00	75,000.00	2,175,000.00
116020042	BALAS DE LANZAMIENTO		22.00	69,900.00	1,537,800.00
116020043	DISCO DE LANZAMIENTO DE ATLETISMO		5.00	69,900.00	349,500.00
116020044	CASCO PROTECCION DE BOXEO		8.00	75,000.00	600,000.00
116020045	CASCO DE TAEKWONDO		4.00	70,000.00	280,000.00
116020046	BICICLETA BASICA PARA NIÑO		2.00	80,000.00	160,000.00
116020047	MESA RIMAX COLOR BLANCO		6.00	70,000.00	420,000.00
116020048	BOTIQUIN TIPO MALETA PARA GUARDAR INSUMOS DE PRIMEROS AUXILIOS		12.00	30,000.00	360,000.00
116020049	PROTECCION GENITAL PARA TAEKWONDO		22.00	55,000.00	1,210,000.00
116020050	STEP DE MADERA		28.00	60,000.00	1,680,000.00
116020051	PARACAIDAS EN TELA		11.00	43,000.00	473,000.00
116020052	PAR DE GUANTES PARA TEAKWONDO		6.00	49,000.00	294,000.00
116020053	BASE INESTABLE		8.00	48,000.00	384,000.00
116020054	TULA DEPORTIVA NEGRO Y/O AZUL		8.00	30,000.00	240,000.00
116020055	ARAÑA PARA PENDONES		2.00	47,000.00	94,000.00
116020056	BASCULA ELECTRÓNICA PLATAFORMA EN VIDRIO TEMPLADO PESO MAXIMO DE USUARIO 150KG DISPLAY LCD82 X 43 CM USO DOMESTICO E INSTITUCIONALP		1.00	45,000.00	45,000.00
116020057	BASCULA AZUL DIGITAL QUE PERMITE GUARDAR INFORMACION HASTA DE 10 PERSONAS, CAPACIDAD DE 2 KG HASTA 150 KG.		2.00	45,000.00	90,000.00

Listado de Existencias De Suministros y Devolutivos a una fecha

A: 29/08/2023

Codigo	Nombre	Unidad	Existencia	Vlr Unitario	Vlr Total
116020058	BASCULA GRIS CON INDICADOR DE: NDICE DE METABOLISMO BASAL		1.00	40,000.00	40,000.00
116020059	INFLADOR DE PIE DE 75CM DE ALTURA CON CALIBRADOR DE AIRE		1.00	80,000.00	80,000.00
116020060	COLCHONETA DE 60 * 180 CM COLOR AZUL OSCURO		9.00	45,000.00	405,000.00
116020061	CABLE DE ESGRIMA		5.00	43,600.00	218,000.00
116020063	COLCHONETA DEPORTIVA COLOR AZUL DE 50CM * 100CM		55.00	38,000.00	2,090,000.00
116020064	ESCALERA DE COORDINACION DEPORTIVA		5.00	37,900.00	189,500.00
116020065	MALLA DE TENIS DE MESA		6.00	25,000.00	150,000.00
116020066	CRONOMETRO DIGITAL		8.00	23,000.00	184,000.00
116020067	FLOTADOR TUBULAR FABRICADO EN ESPUMA DE POLIETILENO. 100% IMPERMEABLE		56.00	25,000.00	1,400,000.00
116020068	PALETAS DE GOLPEO		25.00	31,000.00	775,000.00
116020069	PARTIDOR EN MADERA CON VISAGRA Y MANILARES		1.00	30,000.00	30,000.00
116020070	MALLA DE BALONCESTO		3.00	27,000.00	81,000.00
116020071	CANDADO GANCHO LARGO AJUSTABLE DE ACERO ENDURECIDO		25.00	28,000.00	700,000.00
116020073	BALON FUTBOL DE SALA INICIACION		90.00	25,000.00	2,250,000.00
116020074	JUEGO DE PELOTAS DE DIFERENTES COLORES PARA PISCINA		1.00	50,000.00	50,000.00
116020075	PULLBOY PARA NATACION		40.00	23,000.00	920,000.00
116020076	CINTURON DE TENSION COLOR NEGRO		14.00	22,000.00	308,000.00
116020077	ADIPOMETRO PLICOMETRO MEDIDOR GRASA CORPORAL		1.00	20,000.00	20,000.00
116020078	ESTACA DE PUNTA EN CERO Y TUBO EN PVC		25.00	20,000.00	500,000.00
116020079	CODERA TAEKWONDO		19.00	19,000.00	361,000.00
116020080	TABLA DE NATACION EN ESPUMA DE DIFERENTE COLOR		74.00	19,000.00	1,406,000.00
116020081	PELOTA DE FUNDAMENTACION FUTBOL		97.00	18,000.00	1,746,000.00
116020082	PELOTA DE FUNDAMENTACION VOLEIBOL		67.00	19,000.00	1,273,000.00
116020083	RAQUETA PLASTICA VERDE		13.00	17,000.00	221,000.00
116020084	BOTIQUIN TIPO CANGURO PARA GUARDAR INSUMOS DE PRIMEROS AUXILIOS		8.00	15,000.00	120,000.00
116020085	ANTENA DE SEÑALIZACIÓN DE VOLEIBOL DE UNA PIEZA. FABRICADA EN FIBRA DE VIDRIO DE Ø 10 MM Y 1,80 M DE LONGITUD. PINTURA CON TRATAMIENTO ESPECIAL A FRANJAS ROJAS Y BLANCAS.		11.00	15,000.00	165,000.00
116020086	BALÓN DE FUNDAMENTACIÓN DE BALONCESTO		113.00	35,000.00	3,955,000.00

Listado de Existencias De Suministros y Devolutivos a una fecha

A: 29/08/2023

Codigo	Nombre	Unidad	Existencia	Vlr Unitario	Vlr Total
116020087	CUADROS DIDACTICOS FABRICADO EN RIATA DE 5 CM DE ANCHA CON 9 CUADROS		7.00	15,000.00	105,000.00
116020088	BANDERA DE CAJICA PEQUEÑA		19.00	12,000.00	228,000.00
116020089	BANDERA DE CUNDINAMARCA PEQUEÑA DE 1*1M		11.00	12,000.00	132,000.00
116020090	BANDERA DE COLOMBIA PEQUEÑA DE 1*1		9.00	12,000.00	108,000.00
116020091	CONOS NARANJAS		610.00	11,000.00	6,710,000.00
116020092	PARQUES CON FICHAS DE 6 PUESTOS		5.00	10,000.00	50,000.00
116020093	RAQUETA TENIS DE MESA		15.00	8,000.00	120,000.00
116020094	MANCUERNA PLASTICA DE 2 KG		18.00	60,000.00	1,080,000.00
116020095	TROMPO EN MADERA		8.00	6,000.00	48,000.00
116020096	AROS DIDACTICOS DE PASTA Y/O PLASTICO		211.00	5,000.00	1,055,000.00
116020097	MANCUERNA DE 1 KG PLASTICA		38.00	5,000.00	190,000.00
116020098	DOMINO 28 PIEZAS BLANCAS PEQUEÑAS MATERIAL PASTA, CON ESTUCHE.		4.00	4,000.00	16,000.00
116020099	LAZOS PARA SALTAR TIPO MANILA		56.00	5,000.00	280,000.00
116020100	PELOTA CAUCHO SUAVE DE DIFERENTES COLORES		40.00	3,500.00	140,000.00
116020101	SUMERGIBLES PARA NATACION		30.00	2,000.00	60,000.00
116020102	CANCHA DE VANQUITAS JUEGO POR 2 UNIDADES		1.00	250,000.00	250,000.00
116020104	MALLA DE FUTBOL 8		3.00	230,000.00	690,000.00
116020105	CASCO Y CHALECO REFLECTIVO		50.00	121,400.00	6,070,000.00
116020106	KIT HERRAMIENTA PARA BICICLETA		54.00	107,900.00	5,826,600.00
116020107	KIT LUDICO ADULTO MAYOR		1.00	1,754,900.00	1,754,900.00
116020109	BOLAS DE COMPETENCIA		25.00	97,900.00	2,447,500.00
116020110	MALLA DE VOLEIBOL SENCILLA		2.00	472,500.00	945,000.00
116020111	BALÓN DE VOLEIBOL # 4		5.00	112,000.00	560,000.00
116020112	MALLA DE TENIS DE CAMPO		2.00	848,700.00	1,697,400.00
116020113	BALON DE VOLEIBOL # 5		5.00	185,000.00	925,000.00
116020114	CONOS DE HUECO SILICONADO		40.00	15,000.00	600,000.00
11602					207,588,900.00
11701	ELEMENTOS DE FERRETERIA				
117010233	SELLO LENGÜETA PARA SANITARIO		4.00	11,000.00	44,000.00

Listado de Existencias De Suministros y Devolutivos a una fecha

A: 29/08/2023

Codigo	Nombre	Unidad	Existencia	Vlr Unitario	Vlr Total
117010239	SIKA TRANSPARENTE 10 AÑOS		1.00	96,000.00	96,000.00
117010245	BOMBILLO AHORRADOR DE 25W		11.00	13,500.00	148,500.00
117010246	LAMPARA LED DE SOBREPONER DE 18W		2.00	14,200.00	28,400.00
117010250	PISTOLA DE SILICONA FRIA		1.00	22,500.00	22,500.00
117010252	PARED MARCEL BLANCO CARA ÚNICA		60.00	24,450.00	1,467,000.00
117010254	TAZA SANITARIO SENCILLO COLOR BLANCO 55*47MM	UNIDAD	1.00	119,900.00	119,900.00
117010255	TANQUE TAPA BLANCO-CAPACIDAD 4.8 LITROS	UNIDAD	1.00	90,900.00	90,900.00
117010256	LAVAMANOS DE PONER-COLOR BLANCO	UNIDAD	10.00	168,600.00	1,686,000.00
117010257	AMARRES PLÁSTICOS POR 100 UNIDADES DE 40 CM		14.00	16,746.87	234,456.18
117010265	ROSETA DE LOZA		1.00	29,829.73	29,829.73
117010267	TEE ELÉCTRICA		7.00	4,186.42	29,304.94
117010268	TOMA DOBLE C/POLO A TIERRA		12.00	6,280.82	75,369.84
117010269	TOMA CORRIENTE DE SOBREPON		11.00	5,233.62	57,569.82
117010272	BISAGRA SEMIPARCHE		4.00	7,326.83	29,307.32
117010273	BROCA DE 1/8 PARA MADERA		2.00	4,186.42	8,372.84
117010274	BROCA HSS DE 1/8P		3.00	5,233.62	15,700.86
117010276	RODACHINA PLATAFORMA INDUSTRIAL DE 3P CON FRENO		21.00	23,550.10	494,552.10
117010286	ADAPTADOR POLO TIERRA 3-2 15A		10.00	5,233.62	52,336.20
117010287	ENCHUFE CON TOMA TRIPLE T CAUCHO 15A		10.00	8,372.84	83,728.40
117010290	ANGULO 1,1/2 X 1/8 X 6 MTS		3.00	141,468.39	424,405.17
117010292	VARILLA CUADRADA DE 12 MM X 6 MTS		13.00	27,109.39	352,422.07
117010294	BOMBILLO LED DE 30 W 6500 K		1.00	31,399.34	31,399.34
117010299	FERTIFOLIAR LT		1.00	33,423.00	33,423.00
117010302	PINTULUX VERDE ANOLOCK 1GL		5.00	82,687.15	413,435.75
117010307	GUANTE DE CAUCHO CAL.35 T		1.00	5,757.22	5,757.22
117010313	ACOPLE SENCILLO PLASTICO LAVAMANOS / LAVAPLATOS 40 CM		5.00	8,896.44	44,482.20
117010315	ADAPTADOR HEMBRA PVC 1P		5.00	3,139.22	15,696.10
117010316	ADAPTADOR HEMBRA PVC 1/2P		5.00	1,044.82	5,224.10
117010319	ADAPTADOR MACHO PVC 2P		5.00	11,513.25	57,566.25
117010320	ADAPTADOR MACHO PVC 3/4P		5.00	1,569.61	7,848.05

martes, 29 de agosto de 2023

Listado de Existencias De Suministros y Devolutivos a una fecha

A: 29/08/2023

Codigo	Nombre	Unidad	Existencia	Vlr Unitario	Vlr Total
117010322	AMARRE PLASTICO 20CM X 100 UN		11.00	9,943.64	109,380.04
117010327	BROCHA PTA VERDE 1		5.00	2,616.81	13,084.05
117010336	CODO 90° PVC 1/2P		5.00	1,250.69	6,253.45
117010337	PINTULUX AMARILLO 1 GL		3.00	82,687.15	248,061.45
117010343	INTERRUPTOR SENCILLO SOBREPON.		10.00	4,186.42	41,864.20
117010345	MALLA ESLABONADA H.2M 2.1/4P		12.00	33,493.74	401,924.88
117010346	MIXTO (M3)		1.00	125,599.74	125,599.74
117010347	PASADOR PARA PUERTA 10 CM		2.00	18,840.08	37,680.16
117010351	PERRO PARA GUAYA LIVIANO 3/8		20.00	5,233.62	104,672.40
117010355	PITA PLÁSTICA DE 500 METROS		1.00	23,026.50	23,026.50
117010356	PLATINA 1/8 X 1/2 X 6 MT		4.00	36,632.96	146,531.84
117010357	POLEA SENCILLA CON TORNILLO DE 2 PULGADAS		2.00	83,733.16	167,466.32
117010358	REMOVEDOR 1GL.		1.00	50,239.42	50,239.42
117010363	SELLO DE LENGUETA 01331 GRIVAL		4.00	20,933.29	83,733.16
117010364	SIKAFLEX 1-A GRIS		2.00	34,539.75	69,079.50
117010366	TENSOR 5/8 GANCHO Y ARGOLLA		5.00	8,896.44	44,482.20
117010367	TUBO REDONDO AGUA NEGRA 1P CALIBRE 90		5.00	251,199.48	1,255,997.40
117010372	VARILLA CORRUGADA 1/2P		2.00	32,446.54	64,893.08
117010377	ANILLO DE CAUCHO PARA LA CAMPANA Y BOLA DE RIEGO DE 2P		4.00	47,100.20	188,400.80
117010381	RESORTE PARA CAMPANA Y BOLA PARA TUBERÍA DE 2 PULGADAS		4.00	83,733.16	334,932.64
117010388	CANALETA BLANCA 20X10MM X 2.10		8.00	9,420.04	75,360.32
117010389	CANALETA 32X12MM X 2 M		4.00	12,559.26	50,237.04
117010391	PANEL LED DE SOBREPONER REDONDO 12W 6P		1.00	41,866.58	41,866.58
117010395	STOPA BLANCA		2.00	6,280.82	12,561.64
117010397	CINTA DE ENMASCARAR 2P		16.00	9,420.04	150,720.64
117010400	CUCHILLA P/GUADANA BELLOTA		1.00	20,317.50	20,317.50
117010426	JUEGO DE ESCOBILLAS PARA TALADRO		1.00	41,866.58	41,866.58
117010429	POMADA PARA ESTANAR		1.00	43,959.79	43,959.79
117010431	SOLDAD.ELEC. 6013 DE 1/8P		10.00	17,792.88	177,928.80

martes, 29 de agosto de 2023

Listado de Existencias De Suministros y Devolutivos a una fecha**A: 29/08/2023**

Codigo	Nombre	Unidad	Existencia	Vlr Unitario	Vlr Total
117010432	SOLDAD.ELEC. 6013 DE 3/32		5.00	19,886.09	99,430.45
117010436	ESCUADRA REFUERZO 1.1/4P		20.00	1,480.36	29,607.20
117010437	ANTICORROSIVO BLANCO PINTUCO		6.00	48,165.25	288,991.50
117010446	BISAGRA REDONDA DE 1 1/2P		12.00	5,757.22	69,086.64
117010447	BISAGRA REDONDA DE 1P		15.00	5,233.62	78,504.30
117010448	BISAGRA REDONDA DE 2P		4.00	6,803.23	27,212.92
117010449	CABRESTANTE MANUAL		1.00	157,000.27	157,000.27
117010452	PLATINA 1.1/2P*1/8P 6 MTS		1.00	36,632.96	36,632.96
117010453	PLATINA 1/8 X 1 X 6 M		1.00	25,045.93	25,045.93
117010460	ANGULO DE REFUERZO 4PX4P GALVANIZADO		20.00	41,866.58	837,331.60
117010465	PINT.TRAFICO AMARILLO PINTUCO		4.00	93,153.20	372,612.80
117010467	MULTI TOMA PARED		3.00	12,559.26	37,677.78
117010478	SOLDADURA PARA CAUTÍN TS-494 POR 500GR 0.7MM		1.00	73,267.11	73,267.11
117010481	ADAPTADOR TERMINAL CONDUIT 1P		5.00	2,458.54	12,292.70
117010489	CERA INDUSTRIAL NEUTRA EMPAQUE EN 1 GALÓN		1.00	29,306.13	29,306.13
117010493	ANGULO 6M 1 X 1/8P		9.00	64,771.00	582,939.00
117010494	ANGULO 6M 1/2 X 1/8P		7.00	149,862.00	1,049,034.00
117010495	ANGULO 6M X 1-1/2 X 1/8P		3.00	149,862.00	449,586.00
117010496	AROS PARA BALONCESTO		2.00	190,503.00	381,006.00
117010498	BOMBILLOS DE LED DE 50 W		10.00	88,901.00	889,010.00
117010504	CABLE DÚPLEX 2X10		200.00	11,536.00	2,307,200.00
117010506	CALIBRADOR DE AIRE PARA LLANTAS		1.00	111,000.00	111,000.00
117010507	CANALETA PISO PLÁSTICO GRIS		1.00	80,363.00	80,363.00
117010508	CANALETA PLÁSTICA		6.00	56,969.00	341,814.00
117010509	CANDADO INTEMPERIE # 40 MM		5.00	81,281.00	406,405.00
117010510	CANDADO INTEMPERIE # 60 MM		8.00	88,901.00	711,208.00
117010512	CHAMUCERA FLANCHE CUADRADA 1P		4.00	63,501.00	254,004.00
117010518	CINTA AISLANTE COLOR NEGRA		9.00	5,070.00	45,630.00
117010524	CINTA TEFLÓN		2.00	19,388.00	38,776.00
117010525	CLAVIJA CONVERTIDORA 3 A 2		10.00	8,775.00	87,750.00

Listado de Existencias De Suministros y Devolutivos a una fecha

A:

29/08/2023

Codigo	Nombre	Unidad	Existencia	Vlr Unitario	Vlr Total
117010527	DISCO ABRASIVO CORTE METAL 4P		9.00	7,648.00	68,832.00
117010529	DISCO PARA PULIR METAL 7P		5.00	24,130.00	120,650.00
117010530	DISCO PARA PULIR METAL DE 4P		3.00	12,700.00	38,100.00
117010531	DISCO REMOVEDOR DE PINTURA		18.00	42,536.00	765,648.00
117010532	DISCO SIERRA CIRCULAR DIENTES DE TUNGSTENO DE 7P PULGADAS		1.00	86,980.00	86,980.00
117010533	DISCO TRONZADORA DE 14P PULGADAS		11.00	74,529.00	819,819.00
117010534	ENCHUFE CON TOMA TRIPLE T CAUCHO 15A 1875W X125-250 V		5.00	66,058.00	330,290.00
117010535	PENCHUFE MACHO CLAVIJA TIPO INDUSTRIAL 15AP		6.00	8,212.00	49,272.00
117010537	ESLINGA CON RACHET DE 2P X 9 MTRS		1.00	315,122.00	315,122.00
117010540	FLEXÓMETRO 5 METROS		1.00	30,253.00	30,253.00
117010542	GRASA DE LITIO		1.00	62,078.00	62,078.00
117010543	GRATA DE COPA		5.00	62,078.00	310,390.00
117010545	GUANTES ANTICORTE NIVEL 5 EXTREME PALMA POLIURETANO		5.00	44,450.00	222,250.00
117010546	GUANTES DE SEGURIDAD EN VAQUETA SENCILLO		8.00	13,758.00	110,064.00
117010547	INTERRUPTOR SENCILLO DE SOBREPONER		5.00	8,716.00	43,580.00
117010548	JUEGO DE ESCOBILLAS PARA PULIDORA		3.00	50,801.00	152,403.00
117010552	LADRILLO REJILLA		233.00	1,067.00	248,611.00
117010556	LIJA # 150		20.00	2,159.00	43,180.00
117010557	LIJA # 180		20.00	2,159.00	43,180.00
117010558	LIJA # 220		20.00	2,159.00	43,180.00
117010559	LIJA # 280		20.00	2,159.00	43,180.00
117010560	LIJA # 80		20.00	2,159.00	43,180.00
117010566	MANDIL DE CARNAZA		2.00	55,881.00	111,762.00
117010567	MANIJA TANQUE SANITARIO		5.00	20,170.00	100,850.00
117010570	MASCARILLA DOBLE FILTRO		3.00	88,901.00	266,703.00
117010574	MULTITOMA		2.00	57,151.00	114,302.00
117010575	MULTITOMA DE 3 ENTRADAS		4.00	31,750.00	127,000.00
117010578	PANEL LED CUADRADO 40W 60X60CM		4.00	165,103.00	660,412.00
117010579	PANEL REDONDO DE EMPOTRAR LED DE 24W DE 30 CM		6.00	52,918.00	317,508.00

Listado de Existencias De Suministros y Devolutivos a una fecha

A: 29/08/2023

Codigo	Nombre	Unidad	Existencia	Vlr Unitario	Vlr Total
117010581	PANEL REDONDO EN LED DE SOBREPONER DE 12 W 17 CM		6.00	44,450.00	266,700.00
117010582	PEGANTE BÓXER DE 500 ML		1.00	38,101.00	38,101.00
117010587	PLATINA DE 1/2P X 1/8P		10.00	38,101.00	381,010.00
117010594	ROLLO CINTA PELIGRO X 500 METROS		11.00	46,991.00	516,901.00
117010601	SOLDADURA 6013 DE 1/8		5.00	35,561.00	177,805.00
117010604	TABLERO CORCHO CON MARCO EN ALUMINIO DE 120 X 90		1.00	371,799.00	371,799.00
117010610	TOMA AÉREA CAUCHO POLO A TIERRA 15 AMPERIOS		6.00	10,432.00	62,592.00
117010611	TOMA CORRIENTE DOBLE METÁLICA		10.00	25,401.00	254,010.00
117010612	TORDON XT		3.00	77,499.00	232,497.00
117010618	TUBO CUADRADO DE 1P		32.00	93,116.00	2,979,712.00
117010619	TUBO CUADRADO DE 2P		1.00	287,177.00	287,177.00
117010620	TUBO REDONDO AGUA NEGRA 1.1/4P		3.00	228,603.00	685,809.00
117010621	TUBO REDONDO AGUA NEGRA 1P		1.00	203,203.00	203,203.00
117010622	TUBO REDONDO AGUA NEGRA 1.1/2P		8.00	215,903.00	1,727,224.00
117010623	TUBO REDONDO AGUA NEGRA DE 3P		2.00	419,759.00	839,518.00
117010624	TUBO RECTANGULAR 10 X 4 CM		6.00	168,962.00	1,013,772.00
117010625	TUBO RECTANGULAR 2 X 1P		4.00	90,698.00	362,792.00
117010627	VARILLA LISA DE 1P		1.00	292,106.00	292,106.00
117010628	VARILLA LISA DE 1/2		2.00	54,785.00	109,570.00
117010629	VARILLA LISA DE 3/8		1.00	49,627.00	49,627.00
117010630	VARILLAS CORRUGADA 1/4		4.00	20,320.00	81,280.00
117010631	VINILO BLANCO TIPO 2		8.00	162,649.00	1,301,192.00
117010639	CINTA AISLANTE 3M SUPER 33		5.00	23,681.00	118,405.00
117010640	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO DE 4.1/2PP		1.00	27,251.00	27,251.00
117010641	PROTECTOR OÍDO COPA		3.00	35,581.00	106,743.00
117010643	TUBO PVC 1P CONDUIT PULGADA		4.00	12,733.00	50,932.00
117010644	CURVAS PVC CONDUIT 1PP		8.00	1,785.00	14,280.00
117010645	ADAPTADOR TERMINAL PVC DE 1P		8.00	1,071.00	8,568.00
117010646	CABLE COBRE 7 HILOS NO 8 AISLADO		80.00	5,100.00	408,000.00
117010647	CABLE COBRE 7 HILOS NO 10 AISLADO		50.00	3,800.00	190,000.00

Listado de Existencias De Suministros y Devolutivos a una fecha

A: 29/08/2023

Codigo	Nombre	Unidad	Existencia	Vlr Unitario	Vlr Total
117010648	CABLE COBRE 7 HILO NO 12 AISLADO		200.00	2,550.00	510,000.00
117010649	CONTACTOR TC TP4 -220V 110V 9 AMP STEK		6.00	30,000.00	180,000.00
117010650	PULSADOR DOBLE RASANTE METÁLICO		8.00	14,800.00	118,400.00
117010651	CAJA COFRE METÁLICA 8 PULSADORES		1.00	597,380.00	597,380.00
117010652	TABLERO TRIFÁSICO DE 18 CTS.		2.00	325,736.00	651,472.00
117010653	CAJA PASO 30 X 30		2.00	65,000.00	130,000.00
117010654	TAIMER ELÉCTRICO 220V		4.00	124,950.00	499,800.00
117010656	REFLECTOR CUADRADO LED 200W BLANCA		39.00	277,425.00	10,819,575.00
117010657	CANILLERA PARA GUADAÑAR TIPO SMAD		1.00	75,000.00	75,000.00
117010658	CASCO TRABAJO ALTURAS		3.00	75,999.00	227,997.00
117010659	TINNER		11.00	48,671.00	535,381.00
117010662	BOMBILLOS UN FILAMENTO PARA STOP		6.00	5,950.00	35,700.00
117010663	BOMBILLOS DOS FILAMENTO PARA STOP		6.00	5,950.00	35,700.00
11701	ELEMENTOS DE FERRETERIA				53,510,994.89
11801	MEDALLAS				
118010018	MEDALLAS		2,194.00	12,650.00	27,754,100.00
11801	MEDALLAS				27,754,100.00
11802	TROFEOS				
118020006	TROFEO DE PREMIACIÓN OBELISCO		6.00	368,900.00	2,213,400.00
11802	TROFEOS				2,213,400.00
11805	OTROS ELEMENTOS DE PREMIACIÓN DEPORTIVA				
118050007	DIPLOMAS Y CARPETAS DE LUJO		24.00	39,900.00	957,600.00
118050012	PELUCHE REPLICA DE MASCOTAS (CON UNA ALTURA DE 30CM)		330.00	56,000.00	18,480,000.00
118050018	TULAS MARCADAS A UNA TINTA		1,480.00	8,500.00	12,580,000.00
118050019	CARAMAÑOLA		2,688.00	10,692.19	28,740,606.72
118050021	PASACALLE DE LLEGADA Y SALIDA		2.00	120,000.00	240,000.00
11805	OTROS ELEMENTOS DE PREMIACIÓN DEPORTIVA				60,998,206.72
12001	ELEMENTOS DE ERGONOMIA PARA OFICINA				
120010002	APOYA MUÑECAS TECLADO AIDATA LYCRA - UNIDAD		20.00	31,535.00	630,700.00
120010003	PAD MOUSE LYCRA - UNIDAD		20.00	21,420.00	428,400.00
120010004	SOPORTE PARA LAPTOP VIAJERO - UNIDAD		5.00	59,500.00	297,500.00
12001	ELEMENTOS DE ERGONOMIA PARA OFICINA				1,356,600.00

Listado de Existencias De Suministros y Devolutivos a una fecha

A:

29/08/2023

Codigo	Nombre	Unidad	Existencia	Vlr Unitario	Vlr Total
12201	ELEMENTOS DE BIOSEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL				
122010002	TAPABOCAS DE TELA TEXTIL ANTI FLUIDO DE UN SOLO TONO	UNIDAD	61.00	7,321.88	446,634.68
122010003	CARETA FACIAL CON GORRA MASCARA DE PROTECCIÓN	UNIDAD	6.00	28,499.99	170,999.94
122010004	DISPENSADOR METÁLICO FIJO DE PEDAL PARA GEL O JABÓN ANTIBACTERIAL DE 500ML O 1.000ML	UNIDAD	8.00	119,349.99	954,799.92
122010009	BOLSAS ROJAS PARA BOTIQUÍN DE PRIMEROS AUXILIOS PAQUETE * 100UNI		2.00	2,249.99	4,499.98
122010012	FUMIGADORA DE ESPALDA MANUAL CON TANQUE DE 20 LITROS, BOMBA	UNIDAD	1.00	474,250.00	474,250.00
122010015	BOMBA PARA DESINFECCIÓN DE SUPERFICIES, CON BOQUILLAS AJUSTABLES, CON TANQUE MOLDEADO EN POLIETILENO	UNIDAD	7.00	42,174.99	295,224.93
122010016	BIDON DE ALCOHOL ANTISÉPTICO CON UNA CONCENTRACIÓN AL 70%.	UNIDAD	1.00	119,687.00	119,687.00
122010018	PARCHE OCULAR CAJA X 20 UNIDADES		3.00	34,912.99	104,738.97
122010028	VENDA DE ALGODÓN DE 3 X 5 YARDAS.	UNIDAD	2.00	8,103.00	16,206.00
122010030	VENDA ELÁSTICA DE 3 X 3 YARDAS.	UNIDAD	3.00	8,103.00	24,309.00
122010032	TIJERAS PEQUEÑAS DE DOBLAR	UNIDAD	1.00	7,053.00	7,053.00
122010033	TIJERAS PUNTA ROMA.	UNIDAD	1.00	8,187.00	8,187.00
122010039	CARETA PARA SOLDAR FOTOSENSIBLE, DE ALTA RESISTENCIA, CON REGULACIÓN DE RETARDO (DELAY), DOBLE ALIMENTACIÓN	UNIDAD	1.00	283,149.99	283,149.99
122010045	CAJA DE GUANTES DE NITRILLO POR 100 UNIDADES, SIN TALCO, LIBRE DE LÁTEX, AMBIDIESTROS Y DESECHABLES.	CAJA	1.00	69,055.00	69,055.00
122010046	ALCOHOL GLISERINADO - GALON	GALÓN	2.00	21,157.00	42,314.00
12201	ELEMENTOS DE BIOSEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL				3,021,109.41
12501	ACCESORIOS Y ELEMENTOS TECNOLOGICOS				
125010001	ADAPTADOR USB C A AV DIGITAL HDMI THUNDERBOLT 3 MULTIPUERTO		1.00	106,148.00	106,148.00
125010002	ALCOHOL ISOPROPILICO 240 ML		3.00	27,251.00	81,753.00
125010004	PCABLE, CABLE DE PODER PARA COMPUTADOR / TORRE PC / CPU / IMPRESORAS 5 METROSP		10.00	11,638.20	116,382.00
125010005	CABLE, DE PUNTO A PUNTO AUDIO 3.5 DE 7 METROS		7.00	15,113.00	105,791.00
125010006	CABLE, VGA 3 METROS		2.00	15,113.00	30,226.00
125010007	CABLE HDMI		2.00	15,113.00	30,226.00
125010008	CABLE DE EXTENSIÓN USB ACTIVA 15 METROS		3.00	227,528.00	682,584.00
125010010	CABLE DISPLAYPORT 1,8MTS		1.00	40,870.55	40,870.55

Listado de Existencias De Suministros y Devolutivos a una fecha

A: 29/08/2023

Codigo	Nombre	Unidad	Existencia	Vlr Unitario	Vlr Total
125010012	CABLE XLR DE 6 METROS		6.00	48,516.30	291,097.80
125010013	CABLE DE EXTENSION 50 METROS		1.00	121,320.50	121,320.50
125010014	CABLE DE EXTENSIÓN USB 15 METROS		3.00	121,320.50	363,961.50
125010019	CARGADOR PILAS AA Y AAA		4.00	60,630.50	242,522.00
125010020	ESPUMA ANTIESTATICA 240 ML		3.00	43,875.30	131,625.90
125010021	PKIT DE TESTER RJ45 MAS PONCHADORA RJ9,RJ11,RJ45 Y 10 PLUGP		1.00	53,044.25	53,044.25
125010023	PILAS PARES RECARGABLES AAA		4.00	15,113.00	60,452.00
12501	ACCESORIOS Y ELEMENTOS TECNOLOGICOS				2,458,004.50
12601					
126010001	BANDERA EN TELA 100% FILAMENTO DE POLIESTER BASE:22564 CON TECNOLOGÍA IMPERMEABLE		1.00	905,000.00	905,000.00
126010002	CUADERNO CON ARGOLLA P DOBLE OP CON MEMOS ADHESIVOS, MÁS BOLIGRAFO DE COLOR SIMILAR: 60 HOJAS RAYADAS DE 70 G. CON PORTA BOLIGRAFO		29.00	28,500.00	826,500.00
12601					1,731,500.00
20303	MUEBLES				
203030001	MODULOS PARA ARCHIVO		1.00	49,550,553.0	49,550,553.00
20303	MUEBLES				49,550,553.00
20403	CAMARAS				
204030001	CAMARA NIKON 5600		1.00	2,940,000.00	2,940,000.00
20403	CAMARAS				2,940,000.00
20407	OTROS EQUIPOS Y ELEMENTOS DE COMUNICACIÓN Y GRABACION				
204070006	PCÁMARA, EOS M6 CON LENTES EF-M 18-150MM F/3.5-6.3 IS STM LENTE DE ZOOM - NEGROP		1.00	4,950,340.50	4,950,340.50
204070007	VIDEO BEAM FHD WIFI + ETHERNET 3300 LUMENS		1.00	2,275,815.50	2,275,815.50
204070008	CÁMARA PROFESIONAL, TIPO EOS T100 CÁMARA DIGITAL: RÉFLEX DE UN LENTE CON AF/AE, CON FLASH INTEGRADO MEGAPIXELS		1.00	2,427,540.50	2,427,540.50
204070009	CÁMARA DEPORTIVA CHDXH-701-DUAL SCREENS 4K HDR RESOLUCIONES DE VIDEO 4096X3072,3840X2160,2704X2028,2704X1520,1920X1440,1920X1080,1280X960,1280X720		1.00	1,511,240.50	1,511,240.50
204070010	ILUMINACIÓN, 45W 3200K-5500K LUZ LED TEMPERATURA MÍNIMA DEL COLOR: 3300 K TEMPERATURA MÁXIMA DEL COLOR:5500 K POTENCIA: 45 W DIMEABLE: SÍ LED: SÍ		2.00	1,820,640.50	3,641,281.00
204070011	LUCES 800W ESTUDIO FOTOGRAFÍA VÍDEO NEEWER 3COLORES 550K - SOPORTE DE LUZ DE 79 (7) PIES 200 CM		2.00	1,972,365.50	3,944,731.00
204070014	TELEVISOR 50 PULGADAS FHD SMART		1.00	1,972,365.50	1,972,365.50
20407	OTROS EQUIPOS Y ELEMENTOS DE COMUNICACIÓN Y GRABACION				20,723,314.50

martes, 29 de agosto de 2023

Listado de Existencias De Suministros y Devolutivos a una fecha

A: 29/08/2023

Codigo	Nombre	Unidad	Existencia	Vlr Unitario	Vlr Total
20801	COMPUTADORES				
208010001	COMPUTADOR PORTATIL		1.00	2,239,000.00	2,239,000.00
208010004	COMPUTADOR DE ESCRITORIO		1.00	2,858,000.00	2,858,000.00
208010005	MONITOR, GAMING 29 PULGADAS UM69G 75HZ 1MS ULTRAWIDE DVI + HDMI+ PARLANTES INCORPORADOS		1.00	1,813,798.00	1,813,798.00
208010006	PTORRE GAMER PROCESADOR 8 NUCLEOS 16 HILOS HASTA 4.7GHZ SERIE 3800XT AM4 CACHÉ L3 TOTAL 32MB4MB ,TARJETA DE VIDEO 1660 TI 6GB GDDR5 6GB,P		1.00	7,020,940.50	7,020,940.50
20801	COMPUTADORES				13,931,738.50
20802	IMPRESORAS				
208020002	IMPRESORA DE STICKERS		1.00	2,280,000.00	2,280,000.00
208020003	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL		1.00	7,393,000.00	7,393,000.00
208020007	PIMPRESORA DE CARNETS A COLOR IMPRESORA +3000 PVC+ CINTA DE IMPRESORAP		1.00	5,128,840.50	5,128,840.50
20802	IMPRESORAS				14,801,840.50
20805	OTROS EQUIPOS Y ELEMENTOS PARA EL PROCESAMIENTO DE DATOS (HARDWARE)				
208050003	SCANNER		1.00	2,694,160.00	2,694,160.00
208050004	ESCANER, ALTA VELOCIDAD ESCÁNER DE DOCUMENTOS DE ESCRITORIO DE ALTA VELOCIDAD , ADS 2200, DESTINOS DE ESCANEAO MÚLTIPLE, ESCANEAO DÚPLEX.		1.00	2,725,040.50	2,725,040.50
20805	OTROS EQUIPOS Y ELEMENTOS PARA EL PROCESAMIENTO DE DATOS (HARDWARE)				5,419,200.50
20901	EQUIPO Y MAQUINAS DE RECREACION Y DEPORTE				
209010002	PASARELA DE ESGRIMA LAMINAS		2.00	10,000,000.0	20,000,000.00
209010011	BICICLETA ESTATICA SPINNING		3.00	2,999,900.00	8,999,700.00
20901	EQUIPO Y MAQUINAS DE RECREACION Y DEPORTE				28,999,700.00
20902	ELEMENTOS DE RECREACION Y DEPORTE				
209020003	COLCHONETA DE SEGURIDAD		2.00	4,576,923.00	9,153,846.00
209020012	PISO TATAMI LAMINA PEQUEÑA		1.00	7,800,000.00	7,800,000.00
209020013	TRAMPOLIN DE SALTO		1.00	3,112,308.00	3,112,308.00
209020017	COLCHONETA PARA VIGA		1.00	3,844,615.00	3,844,615.00
209020018	MESA DE TENIS		2.00	2,196,123.00	4,392,246.00
209020019	KIT DE SALTO ALTO.		1.00	3,500,000.00	3,500,000.00
209020020	TUMBLE TRACK		1.00	13,900,000.0	13,900,000.00
209020021	COLCHONETA VIGA DE EQUILIBRIO		1.00	2,650,000.00	2,650,000.00

martes, 29 de agosto de 2023

Listado de Existencias De Suministros y Devolutivos a una fecha

A: 29/08/2023

Codigo	Nombre	Unidad	Existencia	Vlr Unitario	Vlr Total
209020022	COLCHONETA BARRA ASIMÉTRICA		1.00	3,250,000.00	3,250,000.00
209020023	CABALLETE DE SALTO		1.00	5,650,000.00	5,650,000.00
209020024	COLCHONETA CÁMARA DE AIRE		1.00	3,700,000.00	3,700,000.00
209020025	TIRA DE SALTO		1.00	2,600,000.00	2,600,000.00
209020026	VIGA ALTA		1.00	2,650,000.00	2,650,000.00
209020027	VIGA MEDIA		1.00	3,650,000.00	3,650,000.00
209020028	VIGA BAJA		1.00	2,050,000.00	2,050,000.00
209020029	COLCHONETA DE SEGURIDAD		3.00	1,815,000.00	5,445,000.00
209020030	COLCHONETA NAGEKOMI		2.00	1,500,000.00	3,000,000.00
209020031	FLEXI - ROLL DOLLAMUR:		10.00	4,400,000.00	44,000,000.00
209020032	BOLSA CUERPO Oponente		5.00	2,285,775.00	11,428,875.00
209020033	POSTES X2		2.00	1,897,500.00	3,795,000.00
209020034	TATAMI		1.00	14,060,900.0	14,060,900.00
209020035	INFLABLE		1.00	4,000,000.00	4,000,000.00
209020036	INFLABLE		1.00	4,650,000.00	4,650,000.00
209020037	INFLABLE		1.00	8,000,000.00	8,000,000.00
209020038	INFLABLE		2.00	4,150,000.00	8,300,000.00
20902	ELEMENTOS DE RECREACION Y DEPORTE				178,582,790.00
20903	OTROS ELEMENTOS DE DEPORTE Y RECREACION				
209030001	PECHERA ELECTRONICA DAEDO DE UN COLOR GENERACIÓN 2		8.00	2,720,000.00	21,760,000.00
209030002	TRANSMISOR ELECTRÓNICO PARA PECHERA GENERACIÓN 2		8.00	1,975,000.00	15,800,000.00
209030003	RECEPTOR USB GENERACIÓN 2		2.00	2,150,000.00	4,300,000.00
209030004	CASCO ELECTRÓNICO GENERACIÓN 2		4.00	1,700,000.00	6,800,000.00
209030005	TRANSMISOR ELECTRÓNICO PARA CASCO GENERACIÓN 2		4.00	1,900,000.00	7,600,000.00
20903	OTROS ELEMENTOS DE DEPORTE Y RECREACION				56,260,000.00
21001	ASPIRADORAS				
210010002	ASPIRADORA KARCHER		1.00	1,289,960.00	1,289,960.00
21001	ASPIRADORAS				1,289,960.00
21003	OTROS EQUIPOS Y ELEMENTOS DE ASEO				
210030002	LAVADORA		1.00	1,479,170.00	1,479,170.00
21003	OTROS EQUIPOS Y ELEMENTOS DE ASEO				1,479,170.00

Listado de Existencias De Suministros y Devolutivos a una fecha

A: 29/08/2023

Codigo	Nombre	Unidad	Existencia	Vlr Unitario	Vlr Total
80102	HERRAMIENTAS MENORES				
801020068	SOPLADORA ASPIRADORA PARA PC, 600 WT		1.00	144,079.25	144,079.25
801020069	ESCALERA TIJERA TRES PASOS		1.00	366,331.98	366,331.98
801020087	MESAS PLEGABLES GRANDES MESA PLEGABLE POLIETILENO 152X71CM ARENA		2.00	439,599.09	879,198.18
801020105	MESAS PLEGABLES 152 X 71CM		5.00	640,131.00	3,200,655.00
80102	HERRAMIENTAS MENORES				4,590,264.41
80201	EQUIPO DE URGENCIAS				
802010004	CAMILLA TIPO FEL		3.00	115,000.00	345,000.00
80201	EQUIPO DE URGENCIAS				345,000.00
80202	EQUIPO DE APOYO DIAGNOSTICO				
802020003	EQUIPO DE ORGANOS OFTALMOSCOPIO		1.00	850,000.00	850,000.00
802020005	KIT DE MARTILLOS DE REFLEJO		2.00	206,000.00	412,000.00
802020007	OXIMETRO DE PULSO		1.00	75,000.00	75,000.00
802020008	TENSIOMETRO		2.00	143,000.00	286,000.00
802020009	LINTERNA DE DIAGNOSTICO		1.00	80,000.00	80,000.00
80202	EQUIPO DE APOYO DIAGNOSTICO				1,703,000.00
80203	EQUIPO DE APOYO TERAPEUTICO				
802030003	MASAJEADOR		1.00	130,000.00	130,000.00
802030005	MESA POSTEUR		1.00	209,000.00	209,000.00
802030007	CAMILLA PARA CONSULTORIO		1.00	230,000.00	230,000.00
80203	EQUIPO DE APOYO TERAPEUTICO				569,000.00
80301	ESCRITORIOS Y MESAS				
803010001	ESCRITORIO SENCILLO EN AGLOMERADO LAMINADO COLOR GRIS		2.00	90,000.00	180,000.00
803010002	ESCRITORIO CIRCULAR		1.00	80,000.00	80,000.00
803010004	ESCRITORIO DE MADERA GRANDE		1.00	100,000.00	100,000.00
803010005	ESCRITORIO EN L EN AGLOMERADO LAMINADO COLOR GRIS		3.00	200,000.00	600,000.00
803010007	ESCRITORIO EN L EN MADERA		1.00	300,000.00	300,000.00
803010008	ESCRITORIO INVAL 4603 COLOR WENGUE CON CAJON Y REPISA		1.00	239,000.00	239,000.00
803010009	ESCRITORIO SENCILLO COLOR GRIS SIN CAJON EN AGLOMERADO BASE METALICA		3.00	120,000.00	360,000.00
803010010	ESCRITORIO SENCILLO COLOR HUMO SIN CAJON EN AGLOMERADO CON BASE METALICA		3.00	110,000.00	330,000.00

martes, 29 de agosto de 2023

Listado de Existencias De Suministros y Devolutivos a una fecha

A:

29/08/2023

Codigo	Nombre	Unidad	Existencia	Vlr Unitario	Vlr Total
803010013	ESCRITORIO SEMIREDONDO SENCILLO EN AGLOMERADO LAMINADO COLOR GRIS		1.00	99,000.00	99,000.00
803010015	ESCRITORIO SENCILLO CON PUERTA 75X120X50CM WENGUE		5.00	171,900.00	859,500.00
803010018	MESA PARA TELEVISOR COLOR CARAMELO		1.00	80,000.00	80,000.00
80301	ESCRITORIOS Y MESAS				3,227,500.00
80302	SILLAS				
803020001	SILLA DE OFICINA COLOR GRIS		2.00	160,000.00	320,000.00
803020002	SILLA DE OFICINA COLOR NEGRO CON BASE METALICA Y ESPALDAR EN MALLA		11.00	169,900.00	1,868,900.00
803020003	SILLA DE OFICINA COLOR VERDE		1.00	130,000.00	130,000.00
803020006	SILLA MODULAR MARCA QUATTRO		8.00	110,000.00	880,000.00
803020007	SILLA DE OFICINA COLOR NEGRO		5.00	160,000.00	800,000.00
803020008	SILLA PLASTICA		101.00	25,000.00	2,525,000.00
80302	SILLAS				6,523,900.00
80303	MUEBLES				
803030001	CAJONERO DE 2 PUESTOS COLOR NEGRO		1.00	320,000.00	320,000.00
803030002	CAJONERO DE 3 PUESTOS COLOR NEGRO		5.00	310,000.00	1,550,000.00
803030003	CAJONERO PARA CARPETAS COLGANTES DE CUATRO PUESTOS COLOR NEGRO		2.00	420,000.00	840,000.00
803030004	ARCHIVADOR AEREO COLOR WENGUE		5.00	255,000.00	1,275,000.00
803030005	MUEBLE EN MADERA 2 PUERTAS COLOR CAFÉ Y NEGRO		1.00	135,000.00	135,000.00
803030006	MUEBLE GRANDE DE DOS PUERTAS COLOR CARAMELO		1.00	420,000.00	420,000.00
803030010	ARCHIVADOR DE TRES CAJONES EN AGLOMERADO COLOR CARAMELO		1.00	339,900.00	339,900.00
80303	MUEBLES				4,879,900.00
80304	ENSERES Y ELEMENTOS DE OFICINA				
803040004	LAMINADORA		1.00	928,000.00	928,000.00
803040012	SACAPUNTA ELECTRICO		1.00	132,000.00	132,000.00
80304	ENSERES Y ELEMENTOS DE OFICINA				1,060,000.00
80401	TELEVISORES				
804010001	TELEVISOR SAMSUNG		1.00	1,600,000.00	1,600,000.00
804010002	TELEVISOR SONY		1.00	800,000.00	800,000.00
80401	TELEVISORES				2,400,000.00

Listado de Existencias De Suministros y Devolutivos a una fecha

A: 29/08/2023

Codigo	Nombre	Unidad	Existencia	Vlr Unitario	Vlr Total
80402	TELEFONOS				
804020002	TELEFONO CELULAR		3.00	506,000.00	1,518,000.00
80402	TELEFONOS				1,518,000.00
80403	CAMARAS				
804030002	CAMARA NIKON COOLPIX L830		1.00	1,200,000.00	1,200,000.00
80403	CAMARAS				1,200,000.00
80407	OTROS EQUIPOS Y ELEMENTOS DE COMUNICACIÓN Y GRABACION				
804070001	VIDEO BEEN		1.00	600,000.00	600,000.00
804070002	CABINAS DE SONIDO		5.00	630,000.00	3,150,000.00
804070003	MICROFONO INALAMBRICO		1.00	560,000.00	560,000.00
804070005	CONSOLA		1.00	4,000,000.00	4,000,000.00
804070006	DVD		1.00	80,000.00	80,000.00
804070007	PALTAVOCES, Z313, ALTAVOCES 2.1 DE SONIDO POTENTE Y EQUILIBRADOP		1.00	220,090.50	220,090.50
804070010	PAUDIFONOS, PROFESIONALES ESTUDIO GRABACION MOOD: HD 2000 ALTA RESOLUCIÓN DE AUDIO CALIDAD ALTA COPAS GIRATORIASP		3.00	348,670.00	1,046,010.00
804070011	AUDIFONOS, HYPERX CLOUD STINGER GAMER FORMATO DEL AURICULAR HEADSET MICRÓFONO SÍ GAMER SÍ UNIDAD DE DIAFRAGMA 50 MM IMPEDANCIA 30		1.00	318,265.50	318,265.50
804070012	CÁMARA WEB 720 P		1.00	303,390.50	303,390.50
804070014	PDONGLE RECEPTOR RECEPTOR HDMI INALAMBRICO PARA ENVIO DE VIDEO DE PC A TV COMPATIBLE CON CUALQUIER TVP		2.00	142,800.00	285,600.00
804070015	ESTABILIZADOR OSMON MOBILE 3 COMPATIBLE: CON TELÉFONOS INTELIGENTES QUE TIENEN 62-88 MM DE ANCHO Y 9,5 MM DE GROSOR.		1.00	910,290.50	910,290.50
804070016	KIT FLASH 560 LV MAS DISPARADOR - RADIOCONTROL 2,4 GHZ EN 16 CANALES. - ALCANCE DE 100M. - AJUSTE DE POTENCIAS INDIVIDUALES		1.00	849,600.50	849,600.50
804070017	LECTOR CODIGO DE BARRAS INHALAMBRICO		1.00	182,010.50	182,010.50
804070018	MICRÓFONO CONDENSADOR SHURE ADAPTADA - 60 A 17.000 HZ PATRÓN POLAR		2.00	1,062,015.50	2,124,031.00
804070019	MICRÓFONO DE DIADEMA SHURE TIPO DE MICRÓFONO: CONDENSADOR		2.00	1,309,000.00	2,618,000.00
804070020	MICRÓFONO INALÁMBRICO, SHURE TIPO DE MICRÓFONO: DINÁMICO CON DOBLE DIAFRAGMA		5.00	1,356,600.00	6,783,000.00
804070021	MICRÓFONO, SHURE CONVENCIONAL MICRÓFONO VERSÁTIL, DE GRAN CALIDAD, CON CARACTERÍSTICAS DE SONIDO SIMILARES AL MODELO SM58		4.00	606,840.50	2,427,362.00

Listado de Existencias De Suministros y Devolutivos a una fecha

A:

29/08/2023

Codigo	Nombre	Unidad	Existencia	Vlr Unitario	Vlr Total
804070022	PMULTITOMAS ELECTRICA SUPRESOR DE PICOS 1800W 8 TOMAS SALIDAS PROTECCIÓN CONTRA APAGONES Y PICOS DE VOLTAJEP		4.00	38,615.50	154,462.00
804070024	PAR DE RADIOS, TELEFONO T400MC IMPERMEABLE 2 RADIOS 2 BATERÍAS RECARGABLES DE NIMH		1.00	321,240.50	321,240.50
804070027	TELÉFONO IP TIPO GXP1630 3 CUENTAS SIP ASTERISK GIGA		8.00	353,132.50	2,825,060.00
804070028	TELÓN ELÉCTRICO PARA PROYECTOR 2MTS X 2MTS, CONTROL ELÉCTRICO, 2,00MTS DE CABLE A CORRIENTE,		1.00	758,565.50	758,565.50
804070029	PTRIPODE CON BASE PARA CAMARA - ALTURA: 40 PULGADAS 1040 MMP		2.00	227,528.00	455,056.00
804070030	TRÍPODES TIPO BASE PARA MICROFONOS SOPORTE: PARA MICRÓFONO OHUHU: TRÍPODE BOOM COLOR: NEGRO		2.00	119,791.35	239,582.70
80407	OTROS EQUIPOS Y ELEMENTOS DE COMUNICACIÓN Y GRABACION				31,211,617.70
80501	VALLAS				
805010001	VALLAS SEPARADORAS DE VIAS		1.00	250,000.00	250,000.00
805010002	VALLA PEQUEÑA		1.00	210,000.00	210,000.00
80501	VALLAS				460,000.00
80505	OTROS ELEMENTOS LOGISTICOS PARA EVENTOS DEPORTIVOS				
805050001	DISFRAZ DE LEÓN ELABORADO EN PELUCHE, CON UNA MEDIDA ESTÁNDAR DE 1.60 A 1.80 CM DE ALTURA		1.00	5,499,535.02	5,499,535.02
805050002	DISFRAZ DE VACA ELABORADO EN PELUCHE, CON UNA MEDIDA ESTÁNDAR DE 1.60 A 1.80 CM DE ALTURA		1.00	5,499,535.02	5,499,535.02
805050003	DISFRAZ DE ARDILLA ELABORADO EN PELUCHE, CON UNA MEDIDA ESTÁNDAR DE 1.60 A 1.80 CM DE ALTURA		1.00	5,499,535.02	5,499,535.02
805050004	LYCRA TALLA ÚNICA QUE PERMITA MANTENER LA REFRIGERACIÓN DEL OPERARIO DENTRO DEL PERSONAJE.		3.00	370,449.98	1,111,349.94
805050005	ESTUCHE SEMI RÍGIDO PLEGABLE PARA EL TRASLADO DE CADA PERSONAJE		3.00	981,094.91	2,943,284.73
805050006	PALETAS PLÁSTICAS DE SEÑALIZACIÓN DE PARE DE COLOR ROJO Y SIGA COLOR VERDE DE 30 CM, ELABORADAS EN POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD		25.00	60,000.99	1,500,024.75
805050007	BANDERIN PUBLICITARIO DE 335CM DE ALTO EN TELA TIPO VELO CON VAINA DE REFUERZO DOBLE COSTURA CON BASE METÁLICA.		20.00	60,002.00	1,200,040.00
80505	OTROS ELEMENTOS LOGISTICOS PARA EVENTOS DEPORTIVOS				23,253,304.48
80601	EQUIPO DE CAFETERIA				
806010002	GRECA		1.00	380,000.00	380,000.00
80601	EQUIPO DE CAFETERIA				380,000.00
80801	COMPUTADORES				
808010001	COMPUTADOR PORTATIL		2.00	1,950,000.00	3,900,000.00

Listado de Existencias De Suministros y Devolutivos a una fecha

A: 29/08/2023

Codigo	Nombre	Unidad	Existencia	Vlr Unitario	Vlr Total
808010002	COMPUTADOR TODO EN UNO		2.00	2,239,000.00	4,478,000.00
808010003	COMPUTADOR TODO EN UNO TOUCHSMART		1.00	2,858,000.00	2,858,000.00
80801	COMPUTADORES				11,236,000.00
80802	IMPRESORAS				
808020001	IMPRESORA HP		1.00	495,000.00	495,000.00
808020003	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL		9.00	615,987.51	5,409,875.00
80802	IMPRESORAS				5,904,875.00
80803	TECLADOS				
808030005	TECLADO GAMER, RETROILUMINADO		1.00	106,148.00	106,148.00
80803	TECLADOS				106,148.00
80804	MOUSE				
808040003	PMOUSE GAMER, VERTICAL ERGONÓMICO PRECISIÓN: 800DPI LECTOR LASERP		1.00	90,975.50	90,975.50
80804	MOUSE				90,975.50
80805	OTROS EQUIPOS Y ELEMENTOS PARA EL PROCESAMIENTO DE DATOS (HARDWARE)				
808050001	MONITOR		1.00	500,000.00	500,000.00
808050006	PSCANNER BIOMETRICO FS50 UPPORTED OS MANUFACTURER FUTRONIC SENSOR SIZE 1.6PP X 1.5PP IMAGE SIZE 800 X 750P		2.00	1,031,670.50	2,063,341.00
808050007	TABLETS, T5 10.1 WIFI 32GB, CAM ,ANDROID ,RAM 3GB OCTACORE- CONEXIÓN CELULAR NO NOMBRE DEL SISTEMA OPERATIVO ANDROID VERSIÓN DEL SISTEMA OPERATIVO 8		4.00	731,790.50	2,927,162.00
80805	OTROS EQUIPOS Y ELEMENTOS PARA EL PROCESAMIENTO DE DATOS (HARDWARE)				5,490,503.00
80901	EQUIPO Y MAQUINAS DE RECREACION Y DEPORTE				
809010001	MAQUINA BASICA ESGRIMA		3.00	4,000,000.00	12,000,000.00
809010003	MESAS DE TENNIS		6.00	1,300,000.00	7,800,000.00
809010004	CAMINADORA		1.00	1,450,000.00	1,450,000.00
809010008	BICICLETAS CICLOMONTAÑISMO		8.00	600,000.00	4,800,000.00
809010009	BICICLETAS DE RUTA - CORAZA DELGADA		10.00	800,000.00	8,000,000.00
809010011	ELIPTICA		1.00	350,000.00	350,000.00
80901	EQUIPO Y MAQUINAS DE RECREACION Y DEPORTE				34,400,000.00
80902	ELEMENTOS DE RECREACION Y DEPORTE				
809020002	BANCO SUECO		1.00	890,000.00	890,000.00
809020003	BARRA ASIMETRICA		1.00	5,000,000.00	5,000,000.00
809020005	CABALLETE DE SALTO		1.00	2,000,000.00	2,000,000.00

Listado de Existencias De Suministros y Devolutivos a una fecha

A: 29/08/2023

Codigo	Nombre	Unidad	Existencia	Vlr Unitario	Vlr Total
809020007	COLCHONETA DE SEGURIDAD		3.00	2,266,666.67	6,800,000.00
809020008	ESPALDERA DE MADERA		1.00	850,000.00	850,000.00
809020009	GIMNASIO MATROGIMNASIA		2.00	3,500,000.00	7,000,000.00
809020010	INFLABLES		2.00	4,500,000.00	9,000,000.00
809020011	INFLADOR ELECTRICO		2.00	95,800.00	191,600.00
809020012	PEDANA RESORTADA		1.00	9,500,000.00	9,500,000.00
809020013	PLANO INCLINADO		4.00	1,508,307.00	6,033,228.00
809020014	PODIO		2.00	450,000.00	900,000.00
809020015	RANA		1.00	139,000.00	139,000.00
809020016	ROUTER DE SALTO		2.00	900,000.00	1,800,000.00
809020017	MARCADOR ELECTRONICO		1.00	2,200,000.00	2,200,000.00
809020018	PISO TATAMI LAMINA GRANDE		2.00	9,000,000.00	18,000,000.00
809020020	TRAMPOLIN DE SALTO		1.00	1,800,000.00	1,800,000.00
809020021	VIGA DE EQUILIBRIO		2.00	2,300,000.00	4,600,000.00
809020022	CILINDRO PARA GIMNASIA		1.00	800,000.00	800,000.00
809020023	FLEXI ROLL		2.00	2,800,000.00	5,600,000.00
809020025	INFLADOR DE AIRE ELÉCTRICO CON DOS BOQUILLAS, 110V -UNIDAD		1.00	120,000.00	120,000.00
80902	ELEMENTOS DE RECREACION Y DEPORTE				83,223,828.00
80903	ELEMENTOS DEPORTIVOS MENORES				
809030037	BASE INESTABLE		4.00	267,000.00	1,068,000.00
809030044	CARETA DE ESGRIMA		9.00	335,182.00	3,016,638.00
809030045	CARRETE CABLE ESGRIMA		4.00	1,280,000.00	5,120,000.00
809030056	COLCHONETA PLEGABLE DE VIGA		1.00	2,100,000.00	2,100,000.00
809030067	FLORETES ESGRIMA		8.00	595,000.00	4,760,000.00
809030070	JABALINAS		2.00	580,000.00	1,160,000.00
809030079	MALLA LARGA VOLEIBOL		1.00	500,000.00	500,000.00
809030111	PISCINA DE RECUPERACIÓN		1.00	350,000.00	350,000.00
809030121	RELOJ AJEDREZ DIGITAL		5.00	210,000.00	1,050,000.00
809030122	RELOJ AJEDREZ MADERA		1.00	287,000.00	287,000.00
809030123	ROBOT TENIS DE MESA		1.00	300,000.00	300,000.00

Listado de Existencias De Suministros y Devolutivos a una fecha

A: 29/08/2023

Codigo	Nombre	Unidad	Existencia	Vir Unitario	Vir Total
809030133	TABLAS DESLIZAMIENTO PATINAJE		8.00	160,000.00	1,280,000.00
809030143	ESPALDERA ANCLADA A LA PARED		1.00	500,000.00	500,000.00
809030144	PIZARRA BLANCA MÓVIL		1.00	1,530,000.00	1,530,000.00
809030145	CILINDRO		2.00	1,250,000.00	2,500,000.00
809030146	CILINDRO		1.00	850,000.00	850,000.00
809030147	PPARK Y SOL PRECISIÓN VOLEIBOL TRAINERP		2.00	1,558,287.00	3,116,574.00
809030148	CABINA DE SONIDO		5.00	490,000.00	2,450,000.00
809030149	BARRA DE BALLET		1.00	1,500,000.00	1,500,000.00
809030150	PLATAFORMA BARRAS ASIMÉTRICAS		1.00	785,000.01	785,000.01
809030151	PLANO INCLINADO		1.00	1,699,999.99	1,699,999.99
80903	ELEMENTOS DEPORTIVOS MENORES				35,923,212.00
81101	ELEMENTOS DE SEGURIDAD Y MEDIDAS PREVENTIVAS				
811010001	CHALECO IDENTIFICACIÓN DE BRIGADISTA		15.00	130,900.00	1,963,500.00
81101	ELEMENTOS DE SEGURIDAD Y MEDIDAS PREVENTIVAS				1,963,500.00
			Gran total		1,313,122,701.93

Monico Reyes Espejo

ALMACENISTA